
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
             GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove, 
    društvene djelatnosti  
    i razvojne projekte 
KLASA: 602-01/21-01/19 
UBROJ: 2106/01-05-01-21-28 
Buzet, 20. prosinca 2021. 
 
Temeljem članka 15. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata (“Službene 
novine Grada Buzeta”, 5/19.), sukladno Zaključku Gradonačelnika o broju i visini 
mjesečnog iznosa stipendije za školsku/akademsku 2021./2022. godinu („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 7/21) i Bodovne liste prvenstva za dodjelu stipendija 
studentima koji se školuju za zanimanja prirodnih i tehničkih znanosti u akademskoj 
2021./2022. godini. (KLASA: 602-01/21-01/19, URBROJ: 2106/01-02-02-21-23 od 9. 
prosinca 2021. godine) Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte, donosi 
 

RJ E Š E N J E  
o utvrđivanju konačne  Bodovne liste prvenstva za dodjelu stipendija 

studentima koji se školuju za zanimanja PRIRODNIH I TEHNIČKIH ZNANOSTI  
u akademskoj 2021./2022. godini 

 
 

1.PRAVO NA STIPENDIJU ostvarili su sljedeći studenti: 
 

Redni 
broj 

Prezime i ime  studenta Broj bodova 

1.  NAII NOAMI GREBLO 130 

2.  ELA ŠPANJOL 130 

3.  VANJA ŠEGOTA 115 

4.  ELVIS MARINAC 110 

5.  BEATTRICE NOELA PALADIN 110 

6.  LOREN KONTIĆ 106 

7.  LEONARDO SMOLJIĆ 100 

8.  KARLA JAKAC 96 

9.  DOMINIK KRUŠVAR 95 

10.  IRIS FABIJANČIĆ 95 

11.  JUDITA PARO 93 

12.  MARIN KRUŠVAR 91 

13.  VJEKOSLAV ĆURIĆ 90 

14.  FILIP KORACA 90 

15.  LUKA NEMARNIK 90 



16.  LEO MUZICA  85 

17.  PETAR TOMIŠIĆ 85 

18.  STEFAN JAKAC 85 

19.  ERVIN MUMINOVIĆ 85 

20.  ANTONIO KAJIN 85 

21.  ALEKS GRAH 81 

22.  SARA IVA MERLIĆ 80  prosjek 4,22 

 
              

2.NISU OSTVARILI PRAVO NA STIPENDIJU sljedeći studenti: 
 

Redni 
broj 

Prezime i ime  studenta Broj bodova 

1. LENA ČERNEKA 80 prosjek 3,09 

2. KEVIN FRANTAL 75 

3. ALEKSANDAR POPOV 71 

4. LUKAS KRBAVČIĆ 70 

5. LUIGI BAZJAK 65 

6. NIKA KRIVIČIĆ 60 

7. 
PAOLO BENČIĆ 

ne ostvaruje pravo   
temeljem čl. 3 st.1 toč.3  

8. 
PATRICIA BLAŽEVIĆ 

ne ostvaruje pravo   
temeljem čl. 3 st.1 toč.3 

9. 
TIBOR TOTMAN 

ne      ostvaruje pravo  
temeljem čl. 3 st.1 toč.3 

              
 

3. Stipendija se isplaćuje za razdoblje od 1. listopada 2021. do zaključno 31. 
srpnja 2022. godine, odnosno za akademsku 2021./2022. godinu. 
 
4. Visina stipendije za studente koji su u prethodnoj školskoj/akademskoj 
2020./2021. godini ostvarili prosjek ocjena: 

-  od 4,00 i više iznosi 600,00 kuna mjesečno 
-  od 3,99 i manje iznosi 500,00 kuna mjesečno. 

 
5.Prava i obveze između Grada Buzeta i studenata, koji su ostvarili pravo na 
stipendiju regulirat će se Ugovorom o stipendiranju. 

 
6.Ukoliko student iz točke 1. ovog Rješenja ostvari pravo na stipendiju po  
drugoj osnovi i odustane od prava na ostvarenu stipendiju Grada Buzeta,  
pravo na stipendiju ostvarit će student prema redoslijedu iz točke 2. ovoga 
Rješenja.  

 
O b r a z l o ž e n j e  

  
Nakon što je istekao rok za podnošenje prijava za dodjelu studentskih 

stipendija za akademsku godinu 2021./2022., Povjerenstvo za dodjelu stipendija 



Grada Buzeta, na sjednici održanoj 8. prosinca 2021. godine, pristupilo je 
razmatranju  prispjelih prijava i njima priložene dokumentacije.   

U provedenom postupku, a u skladu s člankom 15. Pravilnika o stipendiranju 
učenika i studenata (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 5/19.), Zaključku o broju i 
visini mjesečnog iznosa stipendije za školsku/akademsku 2021./2022. godinu 
(“Službene novine Grada Buzeta”, broj 7/21), Povjerenstvo za dodjelu stipendija 
Grada Buzeta (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 7/19) sastavilo je Bodovnu listu 
prvenstva za dodjelu stipendija studentima koji se školuju za zanimanja prirodnih i 
tehničkih znanosti u akademskoj 2021./2022. godini (KLASA: 602-01/21-01/19, 
URBROJ: 2106/01-02-02-21-23 od 9. prosinca 2021. godine).  

Na utvrđenu Bodovnu listu prvenstva, koja je bila objavljena na oglasnoj ploči 
Grada Buzeta i mrežnim stranicama Grada Buzeta od 9. 12. 2021. do zaključno 
17.12.2021., studenti su imali pravo prigovora u roku od 8 dana gradonačelniku 
Grada Buzeta.  

Nakon objave Bodovne liste prvenstva studentica Lucia Žigante i student 
Anton Vivoda dostavili su obavijest da su ostvarili pravo na stipendiju po drugoj 
osnovi te da odustaju od prava na ostvarenu stipendiju. 

Na Bodovnu listu prvenstva nije bilo prigovora pa je sukladno članku 15. st. 5. 
Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata slijedom navedenog  valjalo riješiti kao 
u izreci ovog rješenja. 
  

 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba nadležnom upravnom tijelu 
Istarske županije u roku 15 dana od dana izdavanja Rješenja. Oslobođeno je 
plaćanja upravne pristojbe temeljem članka 9., stavka 2., točke 21. Zakona o 
upravnim pristojbama („Narodne novine“ broj 115/2016).  

  
                                     

            PROČELNICA 
                                                                                              Elena Grah Ciliga, v.r. 
 
Dostaviti:                                                                            
 1) Upravni odjel za financije i gospodarstvo, 
 2) Arhivi. 


